

Basın Açıklaması

Ürdün Güvenlik Mahkemesi Hizb-ut Tahrir'li Mühendis İsmail El Vahvah'ı Haksız Yere Hapis Cezasına Çarptırdı

Ürdün rejimindeki despot Askeri Güvenlik Mahkemesi, güvenlik güçlerinin 25 Temmuz 2018'de Kraliçe Aliye Havalimanı'nda gözaltına aldıkları Hizb-ut Tahrir'li Mühendis İsmail El Vahvah'ı dün Salı günü haksız yere üç yıl hapis cezasına çarptırdı. Düzeni yıkmaya teşvik suçlamasıyla cezasını bir yıla indirdi. Bu, istihbarat servisinin, günahkâr kararında Allah'tan korkmayan mahkeme için önceden hazırlanmış olduğu baskıcı bir suçlamadır. Karar, mahkemenin daveti entelektüel ve politik olarak taşımak için Allah'a söz veren **Hizb-ut Tahrir**'li gençlerden nefret ettiğinin ve düşman olduğunun açık bir göstergesidir.

Yakın uzak herkes **Hizb-ut Tahrir**'in siyasi bir parti olduğunu bilir. Biz, **Hizb-ut Tahrir** ve gençlerine iftira atmaktan hiçbir zaman çekinmeyen rejimin bu mütemadiyen iftirası karşısında deriz ki:

Birincisi: Hizb-ut Tahrir, ideolojisi İslam olan siyasi bir partidir. Allah'ın farzını yerine getirmek üzere kurulmuştur. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Sizden, hayra çağıran, iyiliği emreden ve kötülükten men eden bir topluluk bulunsun. İşte kurtuluşa erenler onlardır.” [Ali İmran 104] Bu farz, her zaman farzdır. Ancak Hizb, Müslümanlara ait bir devlet veya siyasi varlığın olmadığı bir zamanda kurulmuştur. Onun için İslam'ı hayatı yeniden başlatmak, İslam ile yöneten ve uygulayan bir İslam devleti kurmak için ümmetle birlikte çalışmak zorundadır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Aralarında, Allah'ın indirdiği ile hükmet. Onların arzularına uyma ve Allah'ın sana indirdiğinin bir kısmından seni şaşırtmalarından sakın.” [Maide 49]

İkincisi: Amacına ulaşmak için **Hizb-ut Tahrir**'in izlediği metot, Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in ilk İslam Devletini kurana kadar izlediği metodun motamot aynısıdır. Ondan bir milim dahi sapamaz. Allah hakkında hiçbir kınayıcının kınamasından korkmaz. Fiziksel eylemlere başvurmadan entelektüel ve politik yolla daveti taşır. Köklü ve küresel siyasi bir parti olarak daha önce hiçbir maddi eyleme bulaşmamıştır. **Hizb-ut Tahrir**'in faaliyette bulunduğu çoğu Avrupa Birliği ülkeleri dâhil olmak üzere yabancı istihbarat servisleri bunu çok iyi bilirler. Avrupa Birliği ülkeleri, İsmail El Vahvah'ı tutuklayamadıkları için bu pis görevi Ürdün'deki despot güvenlik güçlerine havale etmiştir!

Üçüncüsü: Sosyal medya ortamında fikri ve siyasi görüş ve ifadeleri yayan ya da yayılmasına katkı sağlayanlar hakkında yapılan düzeni yıkmaya teşvik gibi saçma ve sahte suçlamalar, Ürdün rejiminin zalimane yasasına göre **Hizb-ut Tahrir** gençlerine mümkün olan azami cezayı vermek içindir. Ne insan yapımı anayasada ne de Allah'ın Şeriatında bu suçlamanın hiçbir temel ve dayanağı yoktur. Rejim, İslami hayatın yeniden başlamasına, Allah'ın Şeriatının uygulanmasına ve İslam ümmetine ait şeri siyasi varlığın yani Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin kurulmasına karşı mıdır? Dünyanın her yerinde **Hizb-ut Tahrir** Hilafet çağrısıyla ünlüdür. Hilafet Hizb için günlük iş ve gıda mesabesindedir.

Bizim için hapis, Allah'ın bir kazasıdır. Hapse karşılık Allah'tan sevap almayı umuyoruz. Ancak sırf Rabbimiz Allah dediğimiz için bizden nefret eden rejim, güvenlik güçleri ve Devlet Güvenlik Mahkemesi'nin verdiği bu baskıcı kararlar aleyhlerinde zulüm ve zorbalık olacaktır. Böylesi kararlar, bizi Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurma çalışması yolunda ciddiyetle ve samimiyetle ilerlemekten caydıramaz.